CNPJ:13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: TEM POR OBJETIVO À AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇAO PARA O 

VEICULO GM/CHEVROLET D10 TIPO CAMIONETE PLACA POLICIAL KGO 2290, E 

PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA, AMBAS LOTADOS NA SECRETARIA DE OBRAS 
DO MUNICIPIO.  

VALOR: R$ 941,92 (Novecentos e quarenta e um real e noventa e dois 

centavos) 

MANOEL VITORINO – BA, 28 DE JANEIRO DE 2014.